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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 7 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
29.06.2024 - 9:00 Rangliste Vorläufe
Limite Reuegeld x1 (-12) - 12: 1:16.12  /  Limite Reuegeld x2 (-12) - 12: 1:17.62  /  Limite Reuegeld x3 (-12) - 12: 1:19.12  /
Limite Reuegeld x1 (13) 13: 1:16.12  /  Limite Reuegeld x2 (13) 13: 1:17.62  /  Limite Reuegeld x3 (13) 13: 1:19.12  /
Limite Reuegeld x1 (14) 14: 1:11.66  /  Limite Reuegeld x2 (14) 14: 1:13.16  /  Limite Reuegeld x3 (14) 14: 1:14.66  /
Limite Reuegeld x1 (15) 15: 1:08.95  /  Limite Reuegeld x2 (15) 15: 1:10.45  /  Limite Reuegeld x3 (15) 15: 1:11.95  /
Limite Reuegeld x1 (16) 16: 1:08.95  /  Limite Reuegeld x2 (16) 16: 1:10.45  /  Limite Reuegeld x3 (16) 16: 1:11.95  /
Limite Reuegeld x1 (17-24) 17 - 24: 1:07.31  /  Limite Reuegeld x2 (17-24) 17 - 24: 1:08.81  /  Limite Reuegeld x3 (17-24) 17 -
24: 1:10.31
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

13 Jahre und jünger

1. Lucien Küchler 11 Stl 1:05.64 363 31.63 34.01
2. Boniface Hoigné 11 Skbe 1:05.80 361 31.14 34.66
3. Samuel Hutzal 11 Schwimmverein beider Basel 1:05.96 358 31.09 34.87
4. Manuel Mörgeli 11 Stl 1:06.51 349 32.23 34.28
5. Yahya Hussain 11 Schwimmclub Aarefisch 1:08.74 316 32.90 35.84
6. Jaron Schwab 11 Biel 1:08.89 314 33.38 35.51
7. Fabian Hofer 11 Berner Oberland 1:09.54 305 32.57 36.97
8. Roman Strashnov 11 Schwimmclub Fricktal 1:09.80 302 32.33 37.47
9. Noé Steiner 13 Stl 1:10.19 297 33.46 36.73

10. Robin Borer 11 Schwimmverein beider Basel 1:10.41 294 33.96 36.45
11. Nil Thormann 11 Skbe 1:12.86 266 34.05 38.81
12. Xavier Siegrist 11 Berner Oberland 1:13.13 263 35.88 37.25
13. Lenis Hugi 12 Skbe 1:13.36 260 34.43 38.93
14. Erik Hirsbrunner 11 Biel 1:13.84 255 34.56 39.28
15. Jacques-Eliott Vauthier 12 Skbe 1:14.87 245 34.88 39.99
16. Lionel Neuhaus 13 Schwimmclub Liestal 1:16.20 232 * 36.77 39.43
17. Timm Wampfler 12 Schwimmverein beider Basel 1:16.56 229 * 37.70 38.86
18. Ali Moussa 12 Schwimmclub Liestal 1:16.60 228 * 37.69 38.91
19. Livio Milandri 11 Biel 1:16.72 227 * 36.73 39.99
20. Levy Baeriswyl 13 Skbe 1:17.29 222 * 36.56 40.73
21. Arik Benz 12 Schwimmclub Fricktal 1:18.16 215 ** 37.56 40.60
22. Gaetano Furrer 12 Swim Regio Solothurn 1:21.26 191 *** 38.19 43.07

14 Jahre

1. Aleks Vardumyan 10 Schwimmverein beider Basel 1:01.89 434 29.17 32.72
2. Felix Bayer 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:04.44 384 30.67 33.77
3. Henri Geidel 10 Berner Oberland 1:05.27 370 31.32 33.95
4. Alexandros Kokkalis 10 Biel 1:05.76 361 30.92 34.84
5. Danyal Nisamov 10 Schwimmclub Aarefisch 1:08.37 321 31.81 36.56
6. Bartosz Wójcik-Mlochowski 10 Berner Oberland 1:09.11 311 32.38 36.73
7. Alvaro Garrido 10 Schwimmclub Aarefisch 1:11.96 276 * 33.81 38.15

15 - 16 Jahre

1. Cyrille Cueni 08 Biel 55.38 605 Q 26.93 28.45
2. Tristan Fueglistaler 08 Schwimmverein beider Basel 55.74 594 Q 26.73 29.01
3. Mykyta Levchenko 08 Skbe 55.83 591 Q 26.83 29.00
4. Joshua Thölking 09 Schwimmclub Aarefisch 57.06 553 27.62 29.44
5. Blake Yuzo Harada 08 Schwimmverein beider Basel 58.32 518 27.69 30.63
6. Lucka Razakarivony 09 Skbe 58.64 510 27.88 30.76
7. Kilian Steinhart 09 Skbe 59.11 498 27.84 31.27
8. Christian Jaro Fiala 08 Biel 59.45 489 27.97 31.48
9. Ruben Burgener 09 Stl 59.80 481 29.57 30.23

10. Paul Weidner 08 Biel 1:00.73 459 29.01 31.72
11. Matteo Fahrni 09 Skbe 1:00.87 456 29.35 31.52
12. Matej Niznik 09 Swim Regio Solothurn 1:01.19 449 29.21 31.98
13. Ben Bühler 08 SK Langenthal 1:01.22 448 29.18 32.04
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 7, Knaben, 100m Freistil, Vorlauf, 15 - 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

14. Adrian Tschanz 09 Skbe 1:01.89 434 29.39 32.50
15. Alessio Isch 09 Skbe 1:02.92 413 29.86 33.06
16. Leandro Rybarczyk 09 Biel 1:03.43 403 30.45 32.98
17. Max Saxer 09 Schwimmclub Liestal 1:03.53 401 30.18 33.35
18. Benjamin Müller 09 Biel 1:04.89 376 30.37 34.52
19. Alvaro Cancela 09 Schwimmclub Allschwil 1:08.32 322 30.51 37.81

allg. Kategorie

1. Frédéric Hoigné 07 Skbe 54.26 644 Q 25.93 28.33
2. Théo Sadler 05 Skbe 54.55 633 Q 26.07 28.48
3. Cyrille Cueni 08 Biel 55.38 605 Q 26.93 28.45
4. Tristan Fueglistaler 08 Schwimmverein beider Basel 55.74 594 Q 26.73 29.01
5. Léonard Hoigné 05 Skbe 55.82 591 Q 26.75 29.07
6. Mykyta Levchenko 08 Skbe 55.83 591 Q 26.83 29.00
7. Kris Robin Maurer 00 Schwimmverein beider Basel 55.86 590 Q 27.15 28.71
8. Ben Hermann 00 Biel 56.10 582 Q 27.22 28.88
9. Micha Grob 05 Stl 56.27 577 R 26.63 29.64

10. Daniel Steinhart 06 Skbe 56.29 576 26.77 29.52
11. Julian Moesch 03 Skbe 56.71 564 27.53 29.18
12. Peter Kauer 07 Berner Oberland 56.83 560 27.42 29.41
13. David Diserens 05 Biel 57.06 553 27.80 29.26

Joshua Thölking 09 Schwimmclub Aarefisch 57.06 553 27.62 29.44
15. Dominik Traub-Rehm 05 Schwimmverein beider Basel 57.15 551 26.89 30.26
16. Che Rüfenacht 07 Biel 57.30 546 27.35 29.95
17. Eric Köhler 07 Stl 57.36 545 27.12 30.24
18. Thondup Retzke 00 Schwimmverein beider Basel 57.40 544 27.42 29.98
19. Kilian Roppel 07 Schwimmclub Liestal 57.49 541 27.29 30.20
20. Pascal Zollinger 01 Schwimmclub Aarefisch 58.03 526 27.27 30.76
21. Thomas Leppich 05 Schwimmverein beider Basel 58.31 519 28.88 29.43
22. Blake Yuzo Harada 08 Schwimmverein beider Basel 58.32 518 27.69 30.63
23. Yannick Knab 06 Schwimmclub Liestal 58.45 515 28.00 30.45
24. Bruno Weidner 04 Biel 58.48 514 27.63 30.85
25. Lucka Razakarivony 09 Skbe 58.64 510 27.88 30.76
26. Kilian Steinhart 09 Skbe 59.11 498 27.84 31.27
27. Christian Jaro Fiala 08 Biel 59.45 489 27.97 31.48
28. Neo Hermann 06 Biel 59.66 484 28.04 31.62
29. Ruben Burgener 09 Stl 59.80 481 29.57 30.23
30. Paul Weidner 08 Biel 1:00.73 459 29.01 31.72
31. Dusan Radivojevic 07 Schwimmverein beider Basel 1:00.79 458 29.01 31.78
32. Matteo Fahrni 09 Skbe 1:00.87 456 29.35 31.52
33. Matej Niznik 09 Swim Regio Solothurn 1:01.19 449 29.21 31.98
34. Ben Bühler 08 SK Langenthal 1:01.22 448 29.18 32.04
35. Tobi Schnyder 07 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:01.49 442 29.36 32.13
36. Tom Hoog 05 Schwimmverein beider Basel 1:01.82 435 28.83 32.99
37. Aleks Vardumyan 10 Schwimmverein beider Basel 1:01.89 434 29.17 32.72

Adrian Tschanz 09 Skbe 1:01.89 434 29.39 32.50
39. Eliott André 07 Swim Regio Solothurn 1:02.07 430 29.96 32.11
40. Alessio Isch 09 Skbe 1:02.92 413 29.86 33.06
41. Severin Oberli 07 Schwimmclub Liestal 1:02.94 412 29.68 33.26
42. Leandro Rybarczyk 09 Biel 1:03.43 403 30.45 32.98
43. Max Saxer 09 Schwimmclub Liestal 1:03.53 401 30.18 33.35
44. Felix Bayer 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:04.44 384 30.67 33.77
45. Benjamin Müller 09 Biel 1:04.89 376 30.37 34.52
46. Henri Geidel 10 Berner Oberland 1:05.27 370 31.32 33.95
47. Lucien Küchler 11 Stl 1:05.64 363 31.63 34.01
48. Alexandros Kokkalis 10 Biel 1:05.76 361 30.92 34.84
49. Boniface Hoigné 11 Skbe 1:05.80 361 31.14 34.66
50. Samuel Hutzal 11 Schwimmverein beider Basel 1:05.96 358 31.09 34.87
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 7, Herren, 100m Freistil, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

51. Sandro Schmid 97 Schwimmklub Langnau 1:06.03 357 30.68 35.35
52. Manuel Mörgeli 11 Stl 1:06.51 349 32.23 34.28
53. Alvaro Cancela 09 Schwimmclub Allschwil 1:08.32 322 30.51 37.81
54. Danyal Nisamov 10 Schwimmclub Aarefisch 1:08.37 321 31.81 36.56
55. Yahya Hussain 11 Schwimmclub Aarefisch 1:08.74 316 32.90 35.84
56. Jaron Schwab 11 Biel 1:08.89 314 33.38 35.51
57. Bartosz Wójcik-Mlochowski 10 Berner Oberland 1:09.11 311 32.38 36.73
58. Fabian Hofer 11 Berner Oberland 1:09.54 305 32.57 36.97
59. Roman Strashnov 11 Schwimmclub Fricktal 1:09.80 302 32.33 37.47
60. Noé Steiner 13 Stl 1:10.19 297 33.46 36.73
61. Robin Borer 11 Schwimmverein beider Basel 1:10.41 294 33.96 36.45
62. Alvaro Garrido 10 Schwimmclub Aarefisch 1:11.96 276 * 33.81 38.15
63. Nil Thormann 11 Skbe 1:12.86 266 34.05 38.81
64. Xavier Siegrist 11 Berner Oberland 1:13.13 263 35.88 37.25
65. Lenis Hugi 12 Skbe 1:13.36 260 34.43 38.93
66. Erik Hirsbrunner 11 Biel 1:13.84 255 34.56 39.28
67. Jacques-Eliott Vauthier 12 Skbe 1:14.87 245 34.88 39.99
68. Lionel Neuhaus 13 Schwimmclub Liestal 1:16.20 232 * 36.77 39.43
69. Timm Wampfler 12 Schwimmverein beider Basel 1:16.56 229 * 37.70 38.86
70. Ali Moussa 12 Schwimmclub Liestal 1:16.60 228 * 37.69 38.91
71. Livio Milandri 11 Biel 1:16.72 227 * 36.73 39.99
72. Levy Baeriswyl 13 Skbe 1:17.29 222 * 36.56 40.73
73. Arik Benz 12 Schwimmclub Fricktal 1:18.16 215 ** 37.56 40.60
74. Gaetano Furrer 12 Swim Regio Solothurn 1:21.26 191 *** 38.19 43.07

25 - 29 Jahre

1. Sandro Schmid 97 Schwimmklub Langnau 1:06.03 357 30.68 35.35

ak. Konstantin Konstantineskou 94 SV Baar 54.54 634 26.78 27.76
ak. Justin Rosenzopf 06 Wassersport-Club Kloten 58.17 522 28.04 30.13
ak. Max Schmid 10 LIMM 1:01.73 437 29.46 32.27
ak. Tymofii Kuprykov 07 Wassersport-Club Kloten 1:02.95 412 29.69 33.26
ak. Tiago Tarone 11 LIMM 1:12.29 272 33.15 39.14


